mine, speravi, et Evangelium, Nunc dimittis, post, *A* *Pater noster*. In pace in idipsum. His tribus diebus *Prima* peracta, psallant psalterium ex integro unanimiter in choro. Post quod, Litaniam agant prostrati, deinde lectioni vacent, usque facto signo eant ad calciandum, et reliqua more regulari compleant, facto namque capitulo discalcient se fratres, et intrantes ecclesiam more obedientiæ lavent pavimenta ecclesiæ, sacerdotibus interim cum ministris altaris benedicta aqua sacra altaria lavantibus. Ea enim die non fit celebratio missæ in aliquo altari, donec lavetur: quibus peractis, lotis pedibus, recalcient se. *Sexta* peracta, celebretur missa, pauperibus ante ad hoc collectis secundum numerum quem abbas præviderit, dehinc collectis in locum congruum, eant fratres ad agendum mandatum, *B* ubi canentes antiphonas eidem operi congruentes lavent et extergant pedes pauperum, atque osculentur, et data aqua manibus eorum, dentur eis etiam cibaria, fiatque secundum abbatis arbitrium in eis distributio nummorum.

Dehinc hora congrua agatur *Nona*. Qua cantata ob arcanum cujusdam mysterii indicium, si ita placuerit, induant se fratres, et pergant ad ostium ecclesiæ ferentes hastam cum imagine serpentis, ibique ignis de silice excutiatur; illo benedicto ab abbate, candela, quæ more serpentis infixæ est, ab illo accendatur. Sicque ædituo hastam deportante cuncti fratres chorum ingrediantur, unusque dehinc cereus ex illo illuminetur igne. *Sexta* feriã eodem ordine agatur ac a decano portetur. *Sabbato* similiter, a prapósitoque deferatur. Et post hæc celebratio missæ. Ad quam *Dominus vobiscum* minime dicatur, nisi ab episcopo, tantummodo ubi chrisma conficitur. A quo etiam in Eucharistiæ acceptatione pacis osculum presbyteris, ter *Agnus Dei* decantato, solummodo detur, ab aliis vero minime præsumatur: in qua missa, sicut et insequentium dierum communicatio præbetur tam fratribus, quam cunctis fidelibus, reservata nihilominus a die Eucharistia quæ sufficit ad communicandum cunctis altera die: peracta missæ celebratione, omnes ad mixtum pergant. Post mixtum, quos voluerit abbas ex fratribus secum assumens suum peragat mandatum, quo peracto vespervas celebrent, dehinc refectionem fratrum agant. Postquam tempore congruo eorumdem agatur mandatum, qui tamen fratres prius pedes suos diligenter emundent; venientesque ad mandatum hebdomadarii ministri, secundum morem suum abbatem antecedentes, mandatum agant, quos sequitur in chonca sua singulorum pedes lavans, ministrantibus sibi quos voluerit ad hoc obsequium quos extergat, et osculetur. Quo peracto, resideat abbas in sede sua, veniantque priores, et ei eadem exhibeant, deinde surgens det aquam in manibus singulorum, rursumque ei eadem servitus exhibeatur. Inde vero dum manus lavant, diaconus hebdomadarius, et reliqui ministri eant, et induant se, signoque collationis